
LIFEST YLE PLUS



LIFESTYLE 
PLUS

1.6 i-DTEC 120 k 2WD 
6stupňová manuální převodovka

1.6 i-DTEC 160 k 4WD 
6stupňová manuální převodovka
9stupňová automatická převodovka

2.0 i-VTEC 155 k 4WD 
6stupňová manuální převodovka
5stupňová automatická převodovka

♦  18" kola z lehkých slitin
♦  Airbag i-SRS řidiče, airbag SRS spolujezdce,  
 boční (vpředu) a boční hlavové airbagy
♦  Protikolizní systém (do 30 km/h) 
♦  Střešní ližiny
♦  HID světlomety
♦  Funkce „COMING/LEAVING HOME“ (časové spínání světel)
♦  Automatické přepínání dálkových světel
♦  Aktivní přisvěcování zatáček
♦  Přední mlhová světla
♦  Automatické spínaní světel při setmění
♦  Stěrače s dešťovým senzorem
♦  Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
♦  Tmavá boční a zadní skla
♦  Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
♦  Parkovací senzory vpředu a vzadu
♦  Výškově a podélně nastavitelný kožený multifunkční volant
♦  Vyhřívaná přední sedadla
♦  Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
♦  El. nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla spolujezdce
♦  Ambientní osvětlení dveří a prostoru pro nohy řidiče/spolujezdce
♦  Duální automatická klimatizace
♦  Multimediální LCD displej (i-MID)
♦  Stabilizační systém
♦  Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem
♦  Asistent pro rozjezd v kopci
♦  Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti

♦  Multimedialní LCD displej Honda CONNECT* 
 s navigací Garmin a přehravačem CD 
 - 7" dotykový displej 
 - CD player – MP3 kompatibilní 
 - DAB Radio 
 - Bluetooth™ 
 - MirrorLink 
 - předinstalovaná navigace Garmin™ 
  (aktualizace na 5 let zdarma) 
 - 2x USB vstup, HDMI vstup 
 - 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk) 
 - zadní parkovací kamera s dynamickým ukazatelem směru
♦  Bluetooth™ hands-free Telephone**
♦  Premiový audiosystém s 6 reproduktory
♦  2x vstup USB, vstup HDMI†
♦  Paket Lifestyle Plus 
- Kožené čalounění sedadel
- Předni naraznik Aero
- Zadni naraznik Aero
- Spoiler dveři zavazadloveho prostoru
- 18" kola z lehkých slitin v provedení Kaiser Silver

Volitelné:
  Pokročilé bezpečnostní systémy podpory řízení: 

 - Varování před čelní srážkou
 - Systém rozpoznávání dopravních značek 
 - Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
 - Detekce objektů v mrtvém úhlu 
 - Asistent při couvání z parkovacího místa 



*  Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu prostřednictvím připojení Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací systému  
 Honda CONNECT může přinést poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení internetu lze využívat   
 pouze v zastaveném vozidle. Poznámka: Displej Honda CONNECT podporuje také technologii MirrorLink (tato funkce je k dispozici pouze v případě, že je smartphone uživatele  
 kompatibilní s technologií MirrorLink displeje Honda CONNECT).
**  Seznam kompatibilních telefonů naleznete na stránce www.hondahandsfree.com
†  Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.



* V závislosti na zvolené výbavě
Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!

Verze vozidel a úrovně vybavení uvedené v tomto katalogu nemusí být ve všech zemích dostupné. Máte-li zájem o přesné informace, obraťte se na svého místního dealera Honda. 

Na vůz CR-V se vztahují následující záruky:
Standardní záruka platná 3 roky nebo 100 000 km
3letá záruka na korozi laku
5letá záruka na korozi výfuku
10letá záruka na korozi podvozku
12letá záruka na korozi karoserie

Motor

L IFESTYLE PLUS LIFESTYLE PLUS LIFESTYLE PLUS
2.0 i-VTEC 4WD

6MT/5AT
1.6 i-DTEC 4WD

6MT/9AT
1.6 i-DTEC 2WD

6MT
Zdvihový objem (cm3) 1 997 1 597 1 597
Rozvod SOHC i-VTEC DOHC i-DTEC DOHC i-DTEC
Palivo Benzin (95) Diesel Diesel
Pohon kol 4x4 4x4 2 (Přední)
Počet válců 4 4 4
Počet ventilů 16 16 16

Výkon

Maximální výkon motoru - kW (k) / otáček za 1 min 114 (155) / 6 500 118 (160) / 4 000 88 (120) / 4 000
Maximální točivý moment motoru - Nm / otáček za 1 min 192 / 4 300 350 / 2 000 300 / 2 000
Maximální rychlost (km/h) 190/182 202/197 182
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s)* 10,2/12,3 9,7/10,6 11,2

Spotřeba

Spotřeba - město (l/100 km)* 9,4 / 10,1 5,5 / 6,0 4,8
Spotřeba - mimo město (l/100 km)* 6,5 / 6,2 4,7 / 4,9 4,4
Spotřeba - kombinovaná (l/100 km)* 7,6 / 7,7 5,1 / 5,3 4,5
Kombinovaná spotřeba - CO2 (g/km)* 177 / 179 133 / 139 119

Rozměry

Délka vozu (mm) 4 605 4 605 4 605
Šířka vozu (mm) 1 820 1 820 1 820
Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 096 2 096 2 096
Výška vozu (mm) 1 685 1 685 1 685
Rozvor náprav (mm) 2 630 2 630 2 630
Rozchod kol vpředu (mm)* 1 585 1 585 1 585
Rozchod kol vzadu (mm)* 1 590 1 590 1 595
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 165 165 155

Objemy

Počet míst k sezení 5 5 5
Velikost zavazadlového prostoru (l)* 589 589 589

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly 
po hranu oken (l)* 1 146 1 146 1 146

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly 
po střechu (l)* 1 669 1 669 1 669

Velikost palivové nádrže (l) 58 58 58

Hmotnosti

Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg)*  1592 - 1 716 / 1 614 - 1 716 1 700 - 1 788 / 1 728 - 1 794 1 615 - 1 662
Maximální hmotnost (kg) 2 075 / 2 100 2 170 / 2 200 2 100
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 1 700 / 1 500 2 000 / 1 500 1 700
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 600 600 600
Maximální zatížení standardní/skleněné střechy (kg) 80 80 80





Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5
www.honda.cz

08
/2

01
7

VYBERTE SI 
SVOU BARVU

CR-V Lifestyle Plus je dostupný ve čtyřech atraktivních barvách.

PERLEŤOVÁ CRYSTAL BLACK

PERLEŤOVÁ PASSION RED

METALICKÁ POLISHED METAL

PERLEŤOVÁ WHITE ORCHID

Úkolem této brožury je představit vůz Honda CR-V Lifestyle Plus. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme konzultovat konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. 
A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním vybavení zobrazeném v této brožuře. 
Obrázky jsou ilustrativní. Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. 

Jezděte bezpečně 
Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou známkou dobrého a zkušeného řidiče 

Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci.

HONDA 
PREMIUM
QUALITY8

3 plus 5 let


